
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

žst Hrušky oprava zemního hydrantu 
Objekt:

PZ2200079 - žst Hrušky oprava zemního hydrantu

KSO: CC-CZ:
Místo: Hrušky Datum: 1.9. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 443,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 85 443,99 21,00% 17 943,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 103 387,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

žst Hrušky oprava zemního hydrantu
Objekt:

PZ2200079 - žst Hrušky oprava zemního hydrantu

Místo: Hrušky Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

1.9. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ................

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ..... ....... ....

1 - Zemní práce .. . ...........

3 - Svislé a kompletní konstrukce ..........

8 - Trubní vedení .. . ...........

998 - Přesun hmot . ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y .... . .. ....... . .

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

žst Hrušky oprava zemního hydrantu
Objekt:

PZ2200079 - žst Hrušky oprava zemního hydrantu

Místo: Hrušky Datum: 1.9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ..... ....... ....

D 1 Zemní práce .. . ...........
1 K 119003131 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 

výstražná páska zřízení m .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01
VV zabezpečení výkopu hydrantů
VV 12 ...........
VV Součet ...........

2 K 119003132 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
výstražná páska odstranění m .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

VV 12 ...........
VV Součet ...........

3 K 131413131
Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí 
ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných

m3 ........ . ............. .............. CS ÚRS 2022 01

VV výkop jámy pro odkrytí a výměnu zemního hydrantu
VV 1,8*1,8*1,8 .........
VV Součet .........

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
4 K 151101101 vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 

do 2 m
m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

VV 7,2*1,8 ...........
VV Součet ...........

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
5 K 151101111 vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

VV 7,2*1,8 ...........
VV Součet ...........

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
6 K 174111101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

VV zásyp jam po výměně hydrantů
VV 5,832 .........
VV Součet .........

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ..........
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových

7 K 338171111 trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se 
zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

VV montáž vytyčovacího sloupku hydrantu
VV 1 .........
VV Součet .........

D 8 Trubní vedení .. . ...........
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek

8 K 891241112 nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 80

kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

VV 1 .........
VV _________________ Součet______________________________________________ _______ _________ .........

9 K 891241811
Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek 
nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo kus ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01
v šachtách DN 80

VV pomocné šoupátko hydranového ventiu DN 80
VV 1 .........
VV zemní souprava hydrantového ventilu DN 80
VV 1 .........
VV Součet .........

10 K 891247111 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů 
podzemních (bez osazení poklopů) DN 80 kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

VV montáž hydrantové soustavy
. . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M 55254047
koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N- 
kus PN10/40 DN 80

kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

12 M 42273594
hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí 
krycí v 1500mm

kus ......... .................. ................ CS ÚRS 2022 01

13 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

14 M 56230638
deska podkladová uličního poklopu plastového 
hydrantového

kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

15 M 42291073 souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 M 56230633
poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s 
litinovým víkem

kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

17 M 56230636
deska podkladová uličního poklopu plastového 
ventilkového a šoupatového

kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

18 M 42221303
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 
PN10/16 DN 80x180mm

kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

19 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01
VV 1 .........
VV Součet .........

20 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus ........ . ............. . ............CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot . ...........
21 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop t ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01

22 K 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m t ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ..... ...........

23 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér odborný hod .......... ............ .............. CS ÚRS 2022 01

VV provedení kontroly funkčnosti a těsnosti
VV 5 .........

VV koordinace prací zpřístupnění místa opravy odstávka vody na 
vodovodním řádu

VV 5 .........
VV čerpání vody z výkopu při prováděných opravách
VV 10 ...........
VV Součet ...........

24 K HZS2492 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV hod .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

VV pomocné práce při výkopech a opravě zemní soupravy 
hydrantu

VV 10 ...........
VV Součet ...........

25 K HZS4232 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 
kontrolní činnost technik odborný hod ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

VV vytýčení sítí
VV 8 .........
VV Součet .........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ...........

D VRN5 Finanční náklady . ...........
26 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy ................ ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 4


		2022-09-22T13:14:25+0000




